
List technických údajů
Víko s rýhovaným plechem a otočnou západkou FS

Objednací číslo: 6049187

Víko kabelového žlabu pro systém pochozích kabelových žlabů BKRS. Základní
pásově zinkované víko z materiálu o tloušťce 2 mm s dodatečně přinýtovaným
protiskluzovým rýhovaným plechem o tloušťce 4 mm opatřeným vzorem Duet,
který zajišťuje bezpečnou chůzi. Upevnění otočných západek v rozestupu 500
mm.
Při používání víka při působení větru, sání nebo tlaku je nutné použít doplňková
zajišťovací opatření.

Víka jsou otestována podle normy DIN 51130 a mají protiskluzovou třídu R10
a třídu výtlačného prostoru V8.

Předmontovány jsou otočné západky pro montáž víka.

Hliník/ocel

Kmenová data
Objednací číslo
Typ
Označení 1
Označení 2
Výrobce
Rozměr
Barva
Materiál
Nejmenší prodejní množství
Množstevní jednotka
Hmotnost
Jednotka hmotnosti
CO2 stopa (GWP) od kolébky po
bránu

6049187
DF BKR40 FS AL
Víko s rýhovaným plechem
otočné západky s roz. 500mm
OBO
400x3000
bělavě šedá
Hliník/ocel
3
m
966,67 kg
kg/100 ks
65,2173 kg CO2e / 1 metr

1 OBO | 23.06.2025



List technických údajů
Víko s rýhovaným plechem a otočnou západkou FS

Objednací číslo: 6049187

Rozměry
Délka
Délka
Šířka
Šířka
Tloušťka plechu
Tloušťka plechu
Rozměr B
Rozměr L

3 000 mm
10 ft
400 mm
16 in
0,24 in
6 mm
400 mm
3 000 mm

Technické  údaje
Počet otočných západek
Způsob upevnění
Zachování funkčnosti
Vhodný pro mřížový žlab
Vhodný pro kabelový žebřík
Vhodný pro kabelový žlab
Nerezová ocel, mořená

14 St.
Otočná západka
Ne
Ne
Ne
Ano
Ne

2 OBO | 23.06.2025


